
 

Protokoll 06/12 

 

 

Møte: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 20.09.2012  

   

 

 

Møteleder: Reidar Sundby  

Tilstede: Reidar Sundby, Lars Asbjørn Hanssen, 

Kjell Tøn, Christin Bauer, 

 

Forfall: Elisabeth Wilhelmsen, Unni Fauskrud  

Som vara møtte:   

Møtesekretær: Anne L. Lexow  

 

Godkjenning av innkallingen 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Sak 60/12 Fremkommelighet ved den tyrkiske butikken på Hovseter 

  Det har kommet klage fra blinde og svaksynte om fremkommelighet. 

  Leder av Rådet tar kontakt. 

 

Sak 61/12 Fremkommelighet ved Rema 1000 i Arnebråtveien 

 Leder av Rådet har vært i kontakt med leder i butikken vedrørende handicap-

plassene ved inngangspartiet. 

 

Sak 62/12 Prognoser antall TT-reiser 

 Det ser ut til å være en økning i antall TT-reiser i Oslo. 

 

Sak 63/12 Taktile ledelinjer  

 Den internasjonale ISO-standarden for ledelinjer har som mål å skape krav til 

ledelinjer til bruk for synshemmede. 

  

Sak 64/12 Trygghetstjenester som vekstindustri 

 Trygghetstjenester for eldre er en næring flere varsler kan bli stor i fremtiden.  

 I Sverige har politikere vært samlet for å se om Sverige kan bli ledende på 

området trygghetstjenester for eldre. 



                           

Sak 65/12      Universell utforming – en måte å betrakte verden på  

                       Ved instituttet for landskapsplanlegging på Universitetet ifor Miljø og Biovitenskap  

                      etterlyses mer forskning om barns behov.  

 

Sak 66/12       Oppdatering av veileder til byggereglene 

                        Oppdateringen gir veiledning til byggeforskriftene. 

                         

Sak 67/12       Aktuelle BU-saker 

                       Orientering om tilsyn ved Hovseterhjemmet 

 

Sak 68/12       Eventuelt 

 Saker fra det sentrale Rådet for funksjonshemmede skal tas med som faste 

punkter på møtene fremover 

 Rådsmøte 25. oktober avlyses da det på samme tid er møte i det sentrale 

Rådet 

 

 

 

 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder    sekretær  
 

 

 

 

 

 

   

 


